Liste du personnel 2021-2022

Direction : Daphnée Landry
Direction adjointe : Sophie Painchaud
Secrétaire d'école: Chantal Le Fur
Secrétaire-réceptionniste : Yamina Aziz

Les enseignants de I'école (titulaires)

2A
2B
2C
2D
2E

3A
3B
3C
3D
3E

4A
4B
4c
4D
4E

5A
58
5C
5D
5E

6A
68
6C
6D
6E

Cathy Jacques
Mélanie Sarrazin
Marie-Héléne Faucher
Florence Desmarais
Chantal Beauchemin

Marisole Raiche

Claude Chouinard

Cathy Désaulniers

Doris Ouellet (musicienne)
Solange Magistry (musicienne)

Nathalie Lesage

Josée Rail

Elise Labrosse

Denise Aubé (musicienne)
Chantal Ouellet (musicienne)

Frédérique Luydlin-Lapointe
Louis Jean

Marie-Hélene Arcand

Bruno Normandin (musicien)
Diégo Cundari (musicien)

Marléne Boyle
Sandra Landry
Maria Petreus
Fanny Bulard (musicienne)

Local

148
154
152
153
155

253
257
255
307
203

254
251
252
163
205

353

355

354

357

352

303

Audrey Bellerose-Battaglini (musicienne) 009

Spécialiste en éducation physique
Abderrhamane Saddl

351

165

348

Le service de garde et de diner

Responsable : Martine Corbeil
Educateurs : Najia Riffi, Richard
Ledoux, Mythlande Lacroix, Logann
Dauphin

Concierge
Stéphane Grenier

Aides-concierges
Hugo Edouard, Mario Gauthier

Surveillants des diners
2e année: Patricia Esstenssoro, Muriel

Laperriere, Nicole Loranger

3¢ année : Ana Elena Castillo, Lucia Lopéra
Villa, Marie-Yolaine Lafond

4% année : Linda Roy, Noubia Marmolejo,
Mounira Zeghouane

5¢ année : Karima Beldid, Souad Taiou, Malika
Youssif,

6° année : Céline Dupuis, Pascale Perrault




Isabelle Mercier (40%, jeudi et vendredi)

Spécialistes en anglais
Nassim Amrouche
Youcef Hadj Ali (20%, mardi )

Spécialistes en musique
Denise Aubé
Solange Magistry
Maude Durand
Madeleine Germain
Audrey Bellerose-Battaglini
Paule Manhes
Diégo Cundari
Doris Ouellet
Bruno Normandin
Chantal Ouellet
Fanny Bulard
Jean Grimard
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